様式第１１号（第１５条関係）

横手市上下水道事業管理者　　　様

申請者    住  所

氏  名

（電話 ）

  物件の名称   物件を設ける場所

  工事の施工者   工事の実施方法

  行為の内容（該当するものに〇）   物件の使用目的

1   公共下水道の排水施設の開渠である構造の部分に

固着（突出、横断、縦断）して物件を設ける。

2   公共下水道の排水施設の暗渠である構造の部分の   物件の構造

地下に物件を設ける。

3   公共下水道の排水施設の暗渠である構造の部分に

固着して排水施設を設ける。

着工予定 竣工予定

　物件管理者   物件管理方法

  現状調査の概要

添付書類

１　場所表示の位置図及び平面図
２　物件の配置及び構造図

行為許可申請書
年　　月　　日

    　横手市下水道条例施行規程第１５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　　　年　　　月　　　日 　　　年　　　月　　　日

横手市上下水道事業管理者　　様

申請者　　住　所

氏　名

（電話 ）

記

着手 　　　　年　　月　　日

完成 　　　　年　　月　　日

工　事　着　手　届

　　　　　年　　月　　日付　横手市指令（上下水道）第　　　号で許可を受けた制限行為について、

下記のとおり工事に着手するので届出します。

工事概要

年　　月　　日

住　　　　所

現場代理人

施工業者

工事期間

商号又は名称

氏　　　　名

施工場所

横手市上下水道事業管理者　　様

申請者　　住　所

氏　名

（電話 ）

その他必要な事項

○ 添付書類

施設の関係書類（平面図、縦断図、構造図）

○ 添付写真

1. 工事着工前の現場の状況写真および対比可能な完成写真

2. 埋設物の路面からの深さを確認できる写真

3. 路盤およびアスファルトの厚さを確認できる写真

4. 完成後に外部から目視できない箇所の写真

5. 工事の施工時に重要な段階等の写真

　　　　　年　　月　　日付　横手市指令（上下水道）第　　　号で許可を受けた制限行為の工事が

完成しましたので検査請求します。

工 事 完 成 検 査 請 求 書

　　　　年　　月　　日

横手市上下水道事業管理者　　様

申請者　　住　所

氏　名

（電話 ）

　　　　　年　　月　　日付か、下水第　　　号 で検査確認通知を受けた下水道施設について、

下記のとおり寄付したいので申し込みます。

記

設置場所

その他

公共下水道施設の寄付について

寄付の内容

施工業者

住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名

区域外流入
地域の名称

寄付する物件

種　別

令和　　年　　月　　日

種　　類 数　量

様式１

　　　　年　　月　　日

横手市長　　　　　　　様

土地地番 横手市

土地所有者

㊞

（連絡先 ）

建物所有者

㊞

（連絡先 ）

　横手市公共下水道事業の実施にあたり、公共下水道取付管ならびに公共汚水桝を下記条件によ

り私有地内に設置することを承諾します。

１．土地使用料は無償とする。

２．汚水桝の維持管理のため当該地に立ち入ることを承諾する。

３．土地の所有権を譲渡した場合、本承諾書の内容を新所有者に継承する。

４．汚水ますを故意または不注意により破損した場合、自費で復旧する。

以 上

（略図…特にますの設置希望がある場合は略図にその位置をご記入願います）

注１．当該地に貸借関係等がある場合は、土地所有者と借地人の連名でご提出下さい。

注２．土地地番とは法務局の土地登記簿台帳に記載の地番の事です。ご不明の場合は無記入にして下さい。

公共汚水ます設置承諾書

氏名

記

住所

氏名

住所

様式１

　　　　年　　月　　日

横手市長　　　　　　　様

土地地番 横手市

土地所有者

㊞

（連絡先 ）

建物所有者

㊞

（連絡先 ）

　農業集落排水事業事業の実施にあたり、取付管ならびに公共汚水桝を下記条件により私有地内に

設置することを承諾します。

１．土地使用料は無償とする。

２．汚水桝の維持管理のため当該地に立ち入ることを承諾する。

３．土地の所有権を譲渡した場合、本承諾書の内容を新所有者に継承する。

４．汚水ますを故意または不注意により破損した場合、自費で復旧する。

以 上

（略図…特にますの設置希望がある場合は略図にその位置をご記入願います）

注１．当該地に貸借関係等がある場合は、土地所有者と借地人の連名でご提出下さい。

注２．土地地番とは法務局の土地登記簿台帳に記載の地番の事です。ご不明の場合は無記入にして下さい。

記

公共汚水ます設置承諾書

住所

氏名

住所

氏名